
Corso di Studi in GIURISPRUDENZA (470)
Decreto n° 45034

Oggetto: Attribuzione cfu ad attività form di contesto "Startup Weekend ALLER - 7 | 9 luglio Consorzio ARCA

Il Coordinatore del Corso di Studi magistrale in Giurisprudenza
VISTA la richiesta pervenuta in data 14/06/2022, con la quale la dott.ssa Monica Guizzardi 
per conto del Consorzio ARCA,
richiede il riconoscimento di CFU agli studenti del Corso di Studi Magistrale in 
Giurisprudenza che parteciperanno attività formativa di contesto "Startup Weekend ALLER - 7 
| 9 luglio per un totale di 54 ore, presso la sede del Consorzio in Viale delle Scienze 
edificio 16 - Palermo
Docente referente per il CdS prof.ssa Laura Lorello
DECRETA
L’attribuzione di n. 6 CFU, previa verbalizzazione, agli studenti del Corso di Studi
Magistrale in Giurisprudenza che parteciperanno all'intero evento di cui sopra.
Il presente provvedimento verrà sottoposto a ratifica in occasione della prima adunanza 
utile del Consiglio di Corso di Studi magistrale in Giurisprudenza

Il Coordinatore del corso

Decreto emesso il 16/06/2022
 


